
  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće 
  
 Na temelju članka 27. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 
39/13) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 
18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 5. sjednici u mandatnom razdoblju 2013. 
/2017., održanoj dana 17. prosinca 2013. godine donosi 
  

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Općine Mali Bukovec u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na 

poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske  
I. 

 Za predstavnika u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u 
vlasništvu Republike Hrvatske imenuje se ________________ 
 

II. 
 Ovo Rješenje objavit će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 
 
 
KLASA: _______________ 
URBROJ: ______________ 
Mali Bukovec, 17. prosinca 2013. 
 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 
 
 



  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće 
  
 Na temelju članka 43. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 
39/13) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 
18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 5. sjednici u mandatnom razdoblju 2013. 
/2017., održanoj dana 17. prosinca 2013. godine donosi 
  

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Općine Mali Bukovec u Povjerenstvo koje procjenjuje 

troškove stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje navedenog poljoprivrednog 
zemljišta  

I. 
 Za predstavnika u Povjerenstvo koje procjenjuje troškove stavljanja u funkciju 
poljoprivredne proizvodnje navedenog poljoprivrednog zemljišta imenuje se 
________________. 
 

II. 
 Ovo Rješenje objavit će se u Službenom vjesniku Varaždinske županije. 
 
 
KLASA: _______________ 
URBROJ: ______________ 
Mali Bukovec, 17. prosinca 2013. 
 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 
 
 
 
 


